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ROSETA FO 2 PORTS INTERIOR

• Adecuado para la instalación de diferente solución.
• Roseta apta para utilización con conector de �bra 
óptica con SC simplex o LC dúplex.

APLICACIÓN

• Utilizado en redes de telecomunicaciones, red de área metropolitana, CATV y 
el sistema de comunicación de fibra óptica.
• Instrumento / medidor de prueba de fibra óptica.
• Red de acceso de fibra óptica de banda ancha y fibra FTTH hacia el hogar.

DESCRIPCIÓN

Código Descripción
GLC-ROSETA-001 ROSETA FO 2 PORTS INTERIOR

Producto Parametros tecnicos 

60 
3.0 x 2.0 mm indoor cable 

Fiber diameter  125μm ( 652 & 657 ) 
Cladding diameter 250μm & 900μm 
Applicable mode Single mode and multimode 
Tensile strength >50 N 
Temperature  +85

Adapter  SC & FC 
Insertion loss 1310nm & 1550nm
Output port 2 

Dimension (mm) 86*86*24 
D(mm)wall mounting dimension

Usage range 

CARACTERÍSTICAS


